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AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT

Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.

15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print)

30-105-04

EXCEPTION TO SF 30

APPROVED BY OIRM 11-84

STANDARD FORM 30 (Rev. 10-83)

Prescribed by GSA

FAR (48 CFR) 53.243

See Continuation Page

1. CONTRACT ID CODE

PAGE OF  PAGES

J

1

16

16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print)

16C. DATE SIGNED

BY

30-Sep-2004

16B. UNITED STATES OF AMERICA

15C. DATE SIGNED

15B. CONTRACTOR/OFFEROR

(Signature of Contracting Officer)

(Signature of person authorized to sign)

8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR  (No., Street, County, State and Zip Code)

9B. DATED (SEE ITEM 11)

X

W912CH-04-C-A507

10B. DATED  (SEE ITEM 13)

X

9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO.

25-Nov-2003

11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS

The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14.  The hour and date specified for receipt of Offer  

is extended,

is not extended.

Offer must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended by one of the following methods: 

(a) By completing Items 8 and 15, and returning

copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted;

or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers.  FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE 

RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN  

REJECTION OF YOUR OFFER.  If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, 

provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.

12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required)

13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS.

X

IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.

A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO:  (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE

 CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A.

B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying 

office, appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(B).

C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:

mutual agreement.

D. OTHER (Specify type of modification and authority)

E. IMPORTANT:   Contractor

X

is not,   

is required to sign this document and return

copies to the issuing office.

14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION  (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter

 where feasible.)

10A. MOD. OF CONTRACT/ORDER NO.

P00010

2. AMENDMENT/MODIFICATION NO.

5. PROJECT NO.(If applicable)

6. ISSUED BY

3. EFFECTIVE DATE

01-Oct-2004

CODE

U.S. ARMY TACOM

6501 E. ELEVEN MILE ROAD

WARREN MI 48397-5000

W912CH

7. ADMINISTERED BY  (If other than item 6)

4. REQUISITION/PURCHASE REQ. NO.

CODE

W912CH

TECOM INC.

TINA COOK

P.O. BOX 911528

DALLAS TX 75391-1528

3P601

FACILITY CODE

3P601

CODE

dolataf@tacom.army.mil

EMAIL:

(586) 574-7144

TEL:

FRAN DOLATA / CONTRACTING OFFICER


SECTION SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE 

SUMMARY OF CHANGES  

1. Pursuant to TECOM letter dated 24 Sep 04 and two TECOM messages dated 29 Sep 04, this contract is hereby modified to exercise the First Option (for the period 1 Oct 2004 to 30 September 2005).  The continuing aspects of the following previous contract modifications are hereby incorporated:

P00005 – Administrative revision of CLIN structure, CLIN/SUBCLIN descriptions 

                 and accounting data.

P00008 –  M&R services for additional emergency generators at Selfridge;  M&R

                 services for additional security cameras at Warren;  delete testing

                 requirements for lifting fixtures at Warren and Selfridge;  delete preventive

                 maintenance services for test cells at Warren;  revisions in custodial

                 services at Buildings 325, 326, 710, 971, 48502 Hawk;  weekly spot

                 cleaning of carpets;  various clarifying text revisions;  rounding all pricing

                 to nearest whole dollar.

In addition, the following continuing action is hereby incorporated into this contract:  Building 971 weekend custodial services.

The total combined total of FY05 fixed price and estimated cost is $11,848,602.

Total estimated value of the contract is increased by $11,848,602 from $5,887,163 to $17,735,765.

2. The Collective Bargaining Agreement currently in effect for the Contractor is hereby recognized per Service Contract Act requirements.  The following U.S. Department of Labor Wage Determinations are hereby incorporated by reference into this contract for the above-described performance period:

Service Contract Act:  1994-2274 (Rev. 21)

Davis-Bacon Act:  MI030007 (Mod. 8);  MI030062 (Mod. 4);  MI030082 (Mod. 3).

All other terms and conditions remain in effect.

Reference STA Form 4464:

     IMNWDET-803-05, Amd. #BAS (IMNWDE-T--8-0305) - $6,563,139 SAF

     IMNWDET-804-05, Amd. #BAS (IMNWDE-T--8-0405) - $3,202,101 SAF

     XY-111-05, Amd. #BAS (AMSTAX-Y--1-1105) - $210,830 SAF

     XY-112-05, Amd. #BAS (AMSTAX-Y--1-1205) - $95,213 SAF

     XY-113-05, Amd. #BAS (AMSTAX-Y--1-1305) - $141,005 SAF

     XY-114-05, Amd. #BAS (AMSTAX-Y--1-1405) - $1,636,314 SAF

SECTION A - SOLICITATION/CONTRACT FORM 

                The total cost of this contract was increased by $11,848,602.00 from $5,887,163.00 (EST) to $17,735,765.00 (EST).

SECTION B - SUPPLIES OR SERVICES AND PRICES 

        CLIN 2001 

                The CLIN extended description has changed from Contractor shall perform maintenance and operation services in accordance with parapgraph C.2 of the Statement or Work (Section C of this document). to Contractor shall perform maintenance and operation services in accordance with paragraph C.2 Operations & Maintenance.. 

                The option status has changed from Option to Option Exercised. 

        SUBCLIN 2001AA 

                The CLIN description has changed from TACOM;  OMA to Warren;  OMA (132). 

                The CLIN extended description See paragraph C.2 Operations & Maintenance has been added. 

                The pricing detail quantity has increased by 2,929,219.00 from 12.00 to 2,929,231.00. 

                The unit price amount has decreased by $242,341.53 from $242,342.53 to $1.00. 

                The unit of issue has changed from Months to Dollars, U.S.. 

                The option status has changed from Option to Option Exercised. 

                The total cost of this line item has increased by $21,120.64 from $2,908,110.36 to $2,929,231.00. 

        SUBCLIN 2001AB 

                The CLIN description has changed from USAGS;  OMA to Selfridge;  OMA (131). 

                The CLIN extended description See paragraph C.2 Operations & Maintenance has been added. 

                The pricing detail quantity has increased by 2,584,882.00 from 12.00 to 2,584,894.00. 

                The unit price amount has decreased by $210,672.69 from $210,673.69 to $1.00. 

                The unit of issue has changed from Months to Dollars, U.S.. 

                The option status has changed from Option to Option Exercised. 

                The total cost of this line item has increased by $56,809.72 from $2,528,084.28 to $2,584,894.00. 

        SUBCLIN 2001AC 

                The CLIN description has changed from USAGS;  AFH 1910 to Selfridge;  AFH (1911). 

                The CLIN extended description See paragraph C.2 Operations & Maintenance has been added. 

                The pricing detail quantity has increased by 210,818.00 from 12.00 to 210,830.00. 

                The unit price amount has decreased by $27,804.05 from $27,805.05 to $1.00. 

                The unit of issue has changed from Months to Dollars, U.S.. 

                The option status has changed from Option to Option Exercised. 

                The total cost of this line item has decreased by $122,830.60 from $333,660.60 to $210,830.00. 

        SUBCLIN 2001AD 

                The CLIN description has changed from USAGS;  AFH 1920 to Selfridge;  AFH (1912). 

                The CLIN extended description See paragraph C.2 Operations & Maintenance has been added. 

                The pricing detail quantity has increased by 95,201.00 from 12.00 to 95,213.00. 

                The unit price amount has decreased by $125,292.84 from $125,293.84 to $1.00. 

                The unit of issue has changed from Months to Dollars, U.S.. 

                The option status has changed from Option to Option Exercised. 

                The total cost of this line item has decreased by $1,408,313.08 from $1,503,526.08 to $95,213.00. 

        CLIN 3001 

                The contract type has changed from FFP to T&M. 

                The CLIN description has changed from REPAIRS to REPAIR WORK. 

                The CLIN extended description has changed from TIME & MATERIALS   Contractor shall perform repair services in accordance with paragraph C.3 of the Statement of Work (Section C of this document).  Services provided under this item no. shall be billed at the rates set forth in Attachment VII to this document.   to TIME & MATERIALS   Contractor shall perform repair services in accordance with paragraph C.3 Repair Work . 

                The option status has changed from Option to Option Exercised. 

	ITEM NO
	SUPPLIES/SERVICES
	QUANTITY
	UNIT
	UNIT PRICE
	AMOUNT

	3001
	
	
	
	
	

	EXERCISED OPTION
	REPAIR WORK

T&M

TIME & MATERIALS   

Contractor shall perform repair services in accordance with paragraph C.3 Repair Work.

TIME & MATERIALS   Contractor shall perform repair services in accordance with paragraph C.3 of the Statement of Work (Section C of this document).     


	

	
	
TOT ESTIMATED PRICE
	$0.00 

	
	
CEILING PRICE
	

	
	Funded Amount
	$0.00


FOB:  Destination 

        SUBCLIN 3001AA 

                The contract type has changed from FFP to T&M. 

                The CLIN description has changed from TACOM;  OMA to Warren;  OMA (132). 

                The CLIN extended description See paragraph C.3 Repair Work has been added. 

                The pricing detail quantity has increased by 932,462.00 from 1.00 to 932,463.00. 

                The unit price amount has decreased by $828,855.00 from $828,856.00 to $1.00. 

                The unit of issue has changed from Lot to Dollars, U.S.. 

                The option status has changed from Option to Option Exercised. 

                The cost constraint EST has been added. 

                The total cost of this line item has increased by $103,607.00 from $828,856.00 to $932,463.00 (EST). 

	ITEM NO
	SUPPLIES/SERVICES
	QUANTITY
	UNIT
	UNIT PRICE
	AMOUNT

	3001AA
	
	932,463
	Dollars, U.S.
	$1.00
	$932,463.00 EST

	EXERCISED OPTION
	Warren;  OMA (132)

T&M

See paragraph C.3 Repair Work


	

	
	
TOT ESTIMATED PRICE
	$932,463.00 EST

	
	
CEILING PRICE
	

	
	ACRN AL Funded Amount
	$0.00


FOB:  Destination 

        SUBCLIN 3001AB 

                The contract type has changed from FFP to T&M. 

                The CLIN description has changed from USAGS; OMA to Selfridge;  OMA (131). 

                The CLIN extended description See paragraph C.3 Repair Work has been added. 

                The pricing detail quantity has increased by 103,606.00 from 1.00 to 103,607.00. 

                The unit price amount has decreased by $207,213.00 from $207,214.00 to $1.00. 

                The unit of issue has changed from Lot to Dollars, U.S.. 

                The option status has changed from Option to Option Exercised. 

                The cost constraint EST has been added. 

                The total cost of this line item has decreased by $103,607.00 from $207,214.00 to $103,607.00 (EST). 

	ITEM NO
	SUPPLIES/SERVICES
	QUANTITY
	UNIT
	UNIT PRICE
	AMOUNT

	3001AB
	
	103,607
	Dollars, U.S.
	$1.00
	$103,607.00 EST

	EXERCISED OPTION
	Selfridge;  OMA (131)

T&M

See paragraph C.3 Repair Work


	

	
	
TOT ESTIMATED PRICE
	$103,607.00 EST

	
	
CEILING PRICE
	

	
	ACRN AK Funded Amount
	$0.00


FOB:  Destination 

        SUBCLIN 3001AC 

                The contract type has changed from FFP to T&M. 

                The CLIN description has changed from USAGS;  AFH 1920 to Selfridge;  AFH (1921). 

                The CLIN extended description See paragraph C.3 Repair Work has been added. 

                The pricing detail quantity has increased by 92,301.00 from 1.00 to 92,302.00. 

                The unit price amount has decreased by $92,301.00 from $92,302.00 to $1.00. 

                The unit of issue has changed from Lot to Dollars, U.S.. 

                The option status has changed from Option to Option Exercised. 

                The cost constraint EST has been added. 

                The total cost of this line item has changed from $92,302.00 to $92,302.00 (EST). 

	ITEM NO
	SUPPLIES/SERVICES
	QUANTITY
	UNIT
	UNIT PRICE
	AMOUNT

	3001AC
	
	92,302
	Dollars, U.S.
	$1.00
	$92,302.00 EST

	EXERCISED OPTION
	Selfridge;  AFH (1921)

T&M

See paragraph C.3 Repair Work


	

	
	
TOT ESTIMATED PRICE
	$92,302.00 EST

	
	
CEILING PRICE
	

	
	ACRN AQ Funded Amount
	$0.00


FOB:  Destination 

        CLIN 4001 

                The contract type has changed from FFP to T&M. 

                The CLIN extended description has changed from TIME & MATERIALS  Contractor shall perform new work services in accordance with paragraph C.4 of the Statement of Work (Section C of this document).Services provided under this item no. shall be billed at the rates set forth in Attachment VII to this document.           
                                                              . to TIME & MATERIALS  Contractor shall perform new work services in accordance with paragraph C.4 New Work..                                                              .. 

                The option status has changed from Option to Option Exercised. 

	ITEM NO
	SUPPLIES/SERVICES
	QUANTITY
	UNIT
	UNIT PRICE
	AMOUNT

	4001
	
	
	
	
	

	EXERCISED OPTION
	NEW WORK

T&M

TIME & MATERIALS  

Contractor shall perform new work services in accordance with paragraph C.4 New Work.

                                                              .


	

	
	
TOT ESTIMATED PRICE
	$0.00 

	
	
CEILING PRICE
	

	
	Funded Amount
	$0.00


FOB:  Destination 

        SUBCLIN 4001AA 

                The contract type has changed from FFP to T&M. 

                The CLIN description has changed from TACOM;  OMA to Warren & Selfridge;  OMA (132). 

                The CLIN extended description See paragraph C.4 New Work has been added. 

                The pricing detail quantity has increased by 647,044.00 from 1.00 to 647,045.00. 

                The unit price amount has decreased by $517,635.00 from $517,636.00 to $1.00. 

                The unit of issue has changed from Lot to Dollars, U.S.. 

                The option status has changed from Option to Option Exercised. 

                The cost constraint EST has been added. 

                The total cost of this line item has increased by $129,409.00 from $517,636.00 to $647,045.00 (EST). 

	ITEM NO
	SUPPLIES/SERVICES
	QUANTITY
	UNIT
	UNIT PRICE
	AMOUNT

	4001AA
	
	647,045
	Dollars, U.S.
	$1.00
	$647,045.00 EST

	EXERCISED OPTION
	Warren & Selfridge;  OMA (132)

T&M

See paragraph C.4 New Work


	

	
	
TOT ESTIMATED PRICE
	$647,045.00 EST

	
	
CEILING PRICE
	

	
	ACRN AL Funded Amount
	$0.00


FOB:  Destination 

        SUBCLIN 4001AB 

                The contract type has changed from FFP to T&M. 

                The CLIN description has changed from USAGS;  OMA to Selfridge;  AFH (1921). 

                The CLIN extended description See paragraph C.4 New Work has been added. 

                The pricing detail quantity has increased by 11,437.00 from 1.00 to 11,438.00. 

                The unit price amount has decreased by $129,408.00 from $129,409.00 to $1.00. 

                The unit of issue has changed from Lot to Dollars, U.S.. 

                The option status has changed from Option to Option Exercised. 

                The cost constraint EST has been added. 

                The total cost of this line item has decreased by $117,971.00 from $129,409.00 to $11,438.00 (EST). 

	ITEM NO
	SUPPLIES/SERVICES
	QUANTITY
	UNIT
	UNIT PRICE
	AMOUNT

	4001AB
	
	11,438
	Dollars, U.S.
	$1.00
	$11,438.00 EST

	EXERCISED OPTION
	Selfridge;  AFH (1921)

T&M

See paragraph C.4 New Work


	

	
	
TOT ESTIMATED PRICE
	$11,438.00 EST

	
	
CEILING PRICE
	

	
	ACRN AQ Funded Amount
	$0.00


FOB:  Destination 

        SUBCLIN 4001AC 

                This SUBCLIN has been renumbered to SUBCLIN 400101. 

                The contract type has changed from FFP to T&M. 

                The CLIN type priced has been deleted. 

                The CLIN description has changed from USAGS;  AFH 1920 to RESERVED. 

                The pricing detail quantity 1.00 has been deleted. 

                The unit price amount $11,438.00 has been deleted. 

                The unit of issue has changed from Lot to Dollars, U.S.. 

                The total cost of this line item has decreased by $11,438.00 from $11,438.00 to UNDEFINED. 

	ITEM NO
	SUPPLIES/SERVICES
	QUANTITY
	UNIT
	UNIT PRICE
	AMOUNT

	400101
	
	
	Dollars, U.S.
	$0.00 (EST.)
	$ (EST.)

	OPTION
	RESERVED

T&M


	

	
	
TOT ESTIMATED PRICE
	

	
	
CEILING PRICE
	

	
	Funded Amount
	$0.00


FOB:  Destination 

        CLIN 5001 

                The contract type has changed from FFP to T&M. 

                The CLIN type priced has been deleted. 

                The CLIN extended description has changed from COST ONLYContractor shall provide materials to support services provided under CLINs 2000, 3000 and 4000, above in accordance with paragraph C.5 of the Statement of Work (Section C of this document). to COST ONLYContractor shall provide materials to support services provided under CLINs 2001, 3001 and 4001 (see above) in accordance with paragraph C.5 Materials.. 

                The pricing detail quantity 1.00 has been deleted. 

                The unit price amount $2,568,000.00 has been deleted. 

                The unit of issue has changed from Lot to Dollars, U.S.. 

                The option status has changed from Option to Option Exercised. 

                The total cost of this line item has decreased by $2,568,000.00 from $2,568,000.00 (EST) to UNDEFINED. 

	ITEM NO
	SUPPLIES/SERVICES
	QUANTITY
	UNIT
	UNIT PRICE
	AMOUNT

	5001
	
	
	Dollars, U.S.
	$0.00 (EST.)
	$ (EST.)

	EXERCISED OPTION
	MATERIALS

T&M

COST ONLY

Contractor shall provide materials to support services provided under CLINs 2001, 3001 and 4001 (see above) in accordance with paragraph C.5 Materials.


	

	
	
TOT ESTIMATED PRICE
	

	
	
CEILING PRICE
	

	
	Funded Amount
	$0.00


FOB:  Destination 

        CLIN 6001 

                The contract type has changed from FFP to T&M. 

                The CLIN description has changed from APPLIANCES to APPLIANCES, Selfridge;  AFH (1913). 

                The CLIN extended description has changed from COST ONLYContractor shall provide appliances to support CLIN 2000 services in accordance with Paragraph C.6 of the Statement of Work (Section C of this document). to Contractor shall provide appliances to support CLIN 2001 services in accordance with Paragraph C.6 Appliances - Cost Only. 

                The pricing detail quantity has increased by 106,999.00 from 1.00 to 107,000.00. 

                The unit price amount has decreased by $106,999.00 from $107,000.00 to $1.00. 

                The unit of issue has changed from Lot to Dollars, U.S.. 

                The option status has changed from Option to Option Exercised. 

	ITEM NO
	SUPPLIES/SERVICES
	QUANTITY
	UNIT
	UNIT PRICE
	AMOUNT

	6001
	
	107,000
	Dollars, U.S.
	$1.00
	$107,000.00 EST

	EXERCISED OPTION
	APPLIANCES, Selfridge;  AFH (1913)

T&M

Contractor shall provide appliances to support CLIN 2001 services in accordance with Paragraph C.6 Appliances - Cost Only


	

	
	
TOT ESTIMATED PRICE
	$107,000.00 EST

	
	
CEILING PRICE
	

	
	ACRN AP Funded Amount
	$0.00


FOB:  Destination 

        SUBCLIN 2001AE is added as follows: 

	ITEM NO
	SUPPLIES/SERVICES
	QUANTITY
	UNIT
	UNIT PRICE
	AMOUNT

	2001AE
	
	34,005
	Dollars, U.S.
	$1.00
	$34,005.00 

	EXERCISED OPTION
	Selfridge;  AFH (1913)

FFP

See paragraph C.2 Operations & Maintenance

 
	

	
	
	

	
	

	

	
	NET AMT
	$34,005.00

	

	
	ACRN AP Funded Amount
	
	$0.00


FOB:  Destination 

        SUBCLIN 2001AF is added as follows: 

	ITEM NO
	SUPPLIES/SERVICES
	QUANTITY
	UNIT
	UNIT PRICE
	AMOUNT

	2001AF
	
	1,532,574
	Dollars, U.S.
	$1.00
	$1,532,574.00 

	EXERCISED OPTION
	Selfridge;  AFH (1921)

FFP

See paragraph C.2 Operations & Maintenance

 
	

	
	
	

	
	

	

	
	NET AMT
	$1,532,574.00

	

	
	ACRN AQ Funded Amount
	
	$0.00


FOB:  Destination 

        SUBCLIN 5001AA is added as follows: 

	ITEM NO
	SUPPLIES/SERVICES
	QUANTITY
	UNIT
	UNIT PRICE
	AMOUNT

	5001AA
	
	513,600
	Dollars, U.S.
	$1.00
	$513,600.00 EST

	EXERCISED OPTION
	Warren & Selfridge;  OMA (131)

T&M

See paragraph C.5 Materials - Cost Only


	

	
	
TOT ESTIMATED PRICE
	$513,600.00 EST

	
	
CEILING PRICE
	

	
	ACRN AK Funded Amount
	$0.00


FOB:  Destination 

        SUBCLIN 5001AB is added as follows: 

	ITEM NO
	SUPPLIES/SERVICES
	QUANTITY
	UNIT
	UNIT PRICE
	AMOUNT

	5001AB
	
	2,054,400
	Dollars, U.S.
	$1.00
	$2,054,400.00 EST

	EXERCISED OPTION
	Warren & Selfridge;  OMA (132)

T&M

See paragraph C.5 Materials - Cost Only


	

	
	
TOT ESTIMATED PRICE
	$2,054,400.00 EST

	
	
CEILING PRICE
	

	
	ACRN AL Funded Amount
	$0.00


FOB:  Destination 

CLIN 3001 Repair Work (see paragraph C.3)

Services performed under this CLIN shall be billed at the rates set forth below:

Position and Hourly Cost

Insulator Asbestos Worker - $52.05

Asbestos Laborer - $35.72

Brick Layer - $49.40

Carpenter, Commercial - $47.48

Carpenter, Residential - $38.99

Cement Mason - $45.71

Construction Laborer - $42.05

Crane Operator - $54.11

Drywall Finisher - $42.86

Drywall Taper - $37.27

Electrician, Residential - $34.52

Electrician, Commercial - $57.89

Electrician, High Voltage - $57.89

Elevator Mechanic - $54.98

HVAC Mechanic - $46.62

Glazier - $55.77

Grounds Laborer - $20.17

Iron Worker - $52.61

Laborer - $42.37

Landscape Laborer - $25.37

Lather - $46.62

Locksmith - $47.48

Machine Mechanic - $48.39

Painter - $43.79

Pavement Marker - $32.68

Pipefitter - $58.82

Power Equipment Operator - $47.01

Plumber - $46.62

Roofer, Commercial - $47.30

Roofer, Residential - $45.88

Sprinkler Fitter - $61.60

Sewer Reliner - $41.77

Sheet Metal Worker - $56.02

Sign Installer - $33.95

Tile Setter - $48.25

Tile Finisher - $41.85

Truck Driver - $42.09

Welder - $56.02

    CLIN 4001 New Work (see paragraph C.4)

Services performed under this CLIN shall be billed at the rates set forth below:

Position and Hourly Cost

Insulator Asbestos Worker - $52.05

Asbestos Laborer - $35.72

Brick Layer - $49.40

Carpenter, Commercial - $47.48

Carpenter, Residential - $38.99

Cement Mason - $45.71

Construction Laborer - $42.05

Crane Operator - $54.11

Drywall Finisher - $42.86

Drywall Taper - $37.27

Electrician, Residential - $34.52

Electrician, Commercial - $57.89

Electrician, High Voltage - $57.89

Elevator Mechanic - $54.98

HVAC Mechanic - $46.62

Glazier - $55.77

Grounds Laborer - $20.17

Iron Worker - $52.61

Laborer - $42.37

Landscape Laborer - $25.37

Lather - $46.62

Locksmith - $47.48

Machine Mechanic - $48.39

Painter - $43.79

Pavement Marker - $32.68

Pipefitter - $58.82

Power Equipment Operator - $47.01

Plumber - $46.62

Roofer, Commercial - $47.30

Roofer, Residential - $45.88

Sprinkler Fitter - $61.60

Sewer Reliner - $41.77

Sheet Metal Worker - $56.02

Sign Installer - $33.95

Tile Setter - $48.25

Tile Finisher - $41.85

Truck Driver - $42.09

Welder - $56.02

SECTION E - INSPECTION AND ACCEPTANCE 

The following Acceptance/Inspection Schedule was added for SUBCLIN 2001AE:

	 
	INSPECT AT 
	INSPECT BY 
	ACCEPT AT 
	ACCEPT BY 

	 
	N/A 
	N/A 
	N/A 
	Government 


The following Acceptance/Inspection Schedule was added for SUBCLIN 2001AF:

	 
	INSPECT AT 
	INSPECT BY 
	ACCEPT AT 
	ACCEPT BY 

	 
	N/A 
	N/A 
	N/A 
	Government 


The following Acceptance/Inspection Schedule was added for SUBCLIN 5001AA:

	 
	INSPECT AT 
	INSPECT BY 
	ACCEPT AT 
	ACCEPT BY 

	 
	N/A 
	N/A 
	N/A 
	Government 


The following Acceptance/Inspection Schedule was added for SUBCLIN 5001AB:

	 
	INSPECT AT 
	INSPECT BY 
	ACCEPT AT 
	ACCEPT BY 

	 
	N/A 
	N/A 
	N/A 
	Government 


SECTION G - CONTRACT ADMINISTRATION DATA 

Accounting and Appropriation 

Summary for the Payment Office 

SUBCLIN 2001AA: 

        AL: 2152020000052AB5AH132078.E10025400000005XTE12A25057DET80305S20113was increased by $0.00 from $0.00 to $0.00 

        The contract ACRN AL has been added. 

SUBCLIN 2001AB: 

        AK: 2152020000052AB5AH131079.M40025400000005XTM42A25056DET80405S20113was increased by $0.00 from $0.00 to $0.00 

        The contract ACRN AK has been added. 

SUBCLIN 2001AC: 

        AM: 2150725000052AB5AH1911210000025400000005XTRB2A25051XY011105S20113was increased by $0.00 from $0.00 to $0.00 

        The contract ACRN AM has been added. 

SUBCLIN 2001AD: 

        AN: 2150725000052AB5AH1912250000025400000005XTRK2A25052XY011205S20113was increased by $0.00 from $0.00 to $0.00 

        The contract ACRN AN has been added. 

SUBCLIN 2001AE:

Funding on SUBCLIN 2001AE is initiated as follows: 

        ACRN: AP 

        Acctng Data: 2150725000052AB5AH1913250000025400000005XTRQ2A25053XY011305S20113 

        Increase: $0.00 

        Total: $0.00 

SUBCLIN 2001AF:

Funding on SUBCLIN 2001AF is initiated as follows: 

        ACRN: AQ 

        Acctng Data: 2150725000052AB5AH1921310000025400000005XTBB2A25054XY011405S20113 

        Increase: $0.00 

        Total: $0.00 

SUBCLIN 3001AA: 

        AL: 2152020000052AB5AH132078.E10025400000005XTE12A25057DET80305S20113was increased by $0.00 from $0.00 to $0.00 

        The contract ACRN AL has been added. 

SUBCLIN 3001AB: 

        AK: 2152020000052AB5AH131079.M40025400000005XTM42A25056DET80405S20113was increased by $0.00 from $0.00 to $0.00 

        The contract ACRN AK has been added. 

SUBCLIN 3001AC: 

        AQ: 2150725000052AB5AH1921310000025400000005XTBB2A25054XY011405S20113was increased by $0.00 from $0.00 to $0.00 

        The contract ACRN AQ has been added. 

SUBCLIN 4001AA: 

        AL: 2152020000052AB5AH132078.E10025400000005XTE12A25057DET80305S20113was increased by $0.00 from $0.00 to $0.00 

        The contract ACRN AL has been added. 

SUBCLIN 4001AB: 

        AQ: 2150725000052AB5AH1921310000025400000005XTBB2A25054XY011405S20113was increased by $0.00 from $0.00 to $0.00 

        The contract ACRN AQ has been added. 

SUBCLIN 5001AA:

Funding on SUBCLIN 5001AA is initiated as follows: 

        ACRN: AK 

        Acctng Data: 2152020000052AB5AH131079.M40025400000005XTM42A25056DET80405S20113 

        Increase: $0.00 

        Total: $0.00 

SUBCLIN 5001AB:

Funding on SUBCLIN 5001AB is initiated as follows: 

        ACRN: AL 

        Acctng Data: 2152020000052AB5AH132078.E10025400000005XTE12A25057DET80305S20113 

        Increase: $0.00 

        Total: $0.00 

CLIN 6001: 

        AP: 2150725000052AB5AH1913250000025400000005XTRQ2A25053XY011305S20113was increased by $0.00 from $0.00 to $0.00 

        The contract ACRN AP has been added. 

(End of Summary of Changes) 

